
- 1 - | S t r o n a  

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Komisji Dyscyplinarnej w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie kadencji 2017-2021 oraz ustanowienia Regulaminu 

wyborów Komisji Dyscyplinarnej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie. 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  

oraz § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów Komisji Dyscyplinarnej w Instytucie kadencji 2017-2021 

w dniu 11 października 2017 r. 

§ 2 

Wybory przeprowadzone będą zgodnie z „Regulaminem wyborów Komisji Dyscyplinarnej  

w Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie” stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

W skład Komisji Wyborczych wchodzą pracownicy Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie nieposiadający czynnego i biernego prawa wyborczego. 

§ 4 

1. W celu przeprowadzenia wyborów powołuje się w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1)  Przewodniczący  - Gracjan Rutkowski 
2)  Z-ca Przewodniczącego  - Marcin Ozygała 
3)  Sekretarz  - Anna Piechutowska 
4)  Członek - Elżbieta Przybysz 
5)  Członek - Agnieszka Niewiadomska 

 

2. Dyrektorzy Oddziałów w Gliwicach i Krakowie powołują Komisje Wyborcze  

w trzyosobowych składach. 

3. Komisja Wyborcza czuwa nad przebiegiem wyborów zgodnym z Regulaminem wyborów 

Komisji Dyscyplinarnej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

4. Przewodniczący Komisji Wyborczych przekazują Dyrektorowi Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie protokoły z wyborów wraz z kartami do głosowania i pozostałymi 

dokumentami z wyborów. 

5. Wyniki wyborów ogłasza Dyrektor Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



- 2 - | S t r o n a  

 

 
 Załącznik do Zarządzenia Nr  63/2017 

 Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu 
 im. Marii Skłodowskiej-Curie  

 z dnia 11.09.2017 r. 
 
 

 

R E GU L A M I N 

 

Wyborów Komisji Dyscyplinarnej 
 

w Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie 
 

 

 

§ 1 

Wybory Komisji Dyscyplinarnej w Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskie-Curie, 

zwanym dalej „Instytutem” przeprowadzają Komisje Wyborcze powołane przez Dyrektora 

Instytutu oraz Dyrektorów Oddziałów Instytutu.  

§ 2 

1. Komisja Dyscyplinarna liczy 3 członków. W skład Komisji Dyscyplinarnej wchodzą 

pracownicy naukowi i badawczo-techniczni, zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy  

w Instytucie nie krócej niż 12 miesięcy do dnia rozpoczęcia procedury wyboru Komisji 

Dyscyplinarnej. 

2. Członków Komisji Dyscyplinarnej wybierają w głosowaniu tajnym pracownicy naukowi  

i badawczo-techniczni Instytutu na czteroletnią kadencję w trybie określonym niniejszym 

Regulaminem. 

§ 3 

Dyrektor Instytutu, Zastępcy Dyrektora Instytutu, Dyrektorzy Oddziałów Instytutu 

w Krakowie i Gliwicach nie mogą kandydować w wyborach do Komisji Dyscyplinarnej. 

§ 4 

1. Komisja Wyborcza przyjmuje zgłoszenia kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej w terminie 

14 dni od dnia zarządzenia wyborów. Wzór karty Zgłoszenia Kandydatury stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

2. Komunikat o dniu, godzinie i miejscu wyborów Komisja Wyborcza podaje do wiadomości nie 

później niż 7 dni roboczych przed terminem wyborów wraz z listami zgłoszonych kandydatów, 

poprzez zamieszczenie komunikatu na stronach internetowych i tablicach ogłoszeń w Instytucie 

w Warszawie, Oddziale Instytutu w Krakowie i Oddziale Instytutu w Gliwicach. 

3. Kandydatami do Komisji Dyscyplinarnej mogą być wyłącznie pracownicy Instytutu, o których 

mowa w § 2 ust. 1.  

4. W skład Komisji Dyscyplinarnej wchodzi po jednym wybranym pracowniku z Instytutu  

w Warszawie, z Oddziału Instytutu w Gliwicach i z Oddziału Instytutu w Krakowie.   

5. Wybory Komisji Dyscyplinarnej odbywają się w tym samym dniu i godzinach w Instytucie  

w Warszawie, Oddziale Instytutu w Krakowie i Oddziale Instytutu w Gliwicach. 



- 3 - | S t r o n a  

 

§ 5 

1. Czynne prawo wyborcze w wyborach do komisji dyscyplinarnej przysługuje pracownikowi 

naukowemu i badawczo-technicznemu, zatrudnionemu w pełnym wymiarze czasu pracy  

w Instytucie . 

2. Bierne prawo wyborcze w wyborach do komisji dyscyplinarnej przysługuje pracownikowi 

naukowemu i badawczo-technicznemu, zatrudnionemu w pełnym wymiarze czasu pracy  

w Instytucie przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy do dnia rozpoczęcia procedury wyboru 

komisji dyscyplinarnej.  

3. Działy Spraw Pracowniczych Instytutu w Warszawie, Oddziału Instytutu w Krakowie  

i Oddziału Instytutu w Gliwicach przygotują i przekażą listy wyborców Komisjom Wyborczym 

w terminie 7 dni przed terminem wyborów 

§ 6 

1. Komisja Wyborcza przygotowuje dla każdego wyborcy w Instytucie w Warszawie, Oddziale 

Instytutu w Krakowie i Oddziale Instytutu w Gliwicach kartę do głosowania zawierającą 

alfabetycznie ułożone  nazwiska zgłoszonych kandydatów.  Wzór karty do głosowania stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Karty do głosowania wydawane są wyborcom po okazaniu dokumentu potwierdzającego 

tożsamość i złożeniu podpisu na liście wyborców. 

3. Członków Komisji Dyscyplinarnej pracownicy wybierają w głosowaniu tajnym  

i bezpośrednim. Wyborca na karcie do głosowania wskazuje wybranych przez siebie 

kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej, w liczbie nie większej niż liczba mandatów , poprzez 

postawienie znaku „ X”  przy nazwisku wybranego kandydata.  

4. Głosy oddawane są w obecności co najmniej dwóch członków Komisji Wyborczej,  

w warunkach zapewniających tajność głosowania. 

5. Karta do głosowania, na której pozostawiono większą liczbę kandydatów niż liczba mandatów 

lub karta przekreślona są nieważne. 

§ 7 

1. Członkami Komisji Dyscyplinarnej zostaną kandydaci, którzy otrzymają największą liczbę 

ważnych głosów, uwzględniając liczbę mandatów określoną w § 4 ust. 4. 

2. Jeżeli nie wszystkie mandaty zostaną obsadzone z powodu zdobycia tej samej liczby głosów 

przez kilku kandydatów, a kandydatów tych jest więcej niż wolnych mandatów, przeprowadza 

się kolejną turę wyborów. W drugiej turze wyborów obowiązują zasady określone  

w niniejszym Regulaminie. Termin drugiej tury wyborów ogłasza Dyrektor Instytutu nie 

wcześniej niż po upływnie 7 i nie później niż po upływie 14  dni od daty pierwszej tury 

wyborów. 

 

 

 

 



- 4 - | S t r o n a  

 

§ 8 

1.  Przewodniczący Komisji Wyborczej po zliczeniu głosów i sporządzeniu protokołów przesyłają 

je niezwłocznie wraz z kartami do głosownia i pozostałymi dokumentami z przebiegu wyborów 

Dyrektorowi Instytutu. 

2. Wyniki wyborów ogłasza Dyrektor Instytutu poprzez umieszczenie ich na tablicy ogłoszeń 

oraz na stronach internetowych Instytutu i jego oddziałów. 

3. Protesty dotyczące prawidłowości przeprowadzenia wyborów mogą być zgłaszane 

Dyrektorowi Instytutu na piśmie w terminie 7 dni roboczych od dnia ogłoszenia wyników 

wyborów. W przypadku stwierdzenia uchybień, które mogły mieć wpływ na wynik wyborów, 

Dyrektor Instytutu zarządza powtórzenie wyborów. 

§ 9 

1. Kadencja Komisji Dyscyplinarnej rozpoczyna się w dniu ogłoszenia wyników wyborów.  

2. Pierwsze posiedzenie Komisji Dyscyplinarnej, na którym wybierany jest jej Przewodniczący, 

zwołuje Dyrektor Instytutu.  

3. Przewodniczący zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji Dyscyplinarnej.  

4. Posiedzenia Komisji Dyscyplinarnej mogą odbywać się za pomocą wideokonferencji. 

5. W przypadku wygaśnięcia w czasie trwania kadencji Komisji Dyscyplinarnej mandatu członka 

Komisji Dyscyplinarnej z powodu rezygnacji z członkostwa, wygaśnięcia lub rozwiązania  

z nim stosunku pracy, niespełniania wymaganych dla członków Komisji Dyscyplinarnej 

kryteriów, mandat ten zostaje niezwłocznie obsadzony przez osobę, która uzyskała  

w wyborach kolejno największą liczbę głosów odpowiednio spośród pracowników Instytutu  

w Warszawie, w Oddziale Instytutu w Gliwicach lub w Oddziale Instytutu w Krakowie, a nie 

otrzymała mandatu.  

6. Jeżeli nie jest możliwe uzupełnienie składu Komisji Dyscyplinarnej w sposób określony  

w ust. 3 przeprowadza się wybory uzupełniające. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



- 5 - | S t r o n a  

 

 
Załącznik  Nr 1 do Regulaminu  

wyborów do Komisji Dyscyplinarnej 
w Centrum Onkologii – Instytucie                             

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
 

 

 

 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATURY 
 

 
Zgłaszam kandydaturę _______________________________________________________ 
                                                 imię i nazwisko, stanowisko)  
  
__________________________________________________________________________________________ 

 (komórka organizacyjna) 

 
na członka Komisji Dyscyplinarnej 

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie kadencji 2017-2021 
 

 

     _________________________       __________________ 
                    (miejscowość i data)    (podpis osoby zgłaszającej) 

                                                            
Wyrażam zgodę na kandydowanie do Komisji Dyscyplinarnej w Centrum Onkologii – Instytucie  
im. Marii Skłodowskiej-Curie i wpisanie mnie na listę wyborczą oraz oświadczam, że jestem 
zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy, nie krócej niż 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
procedury powołania Komisji Dyscyplinarnej. 

 

                                                                  ___________________ 

   _________________________    (podpis osoby zgłoszonej) 
               (miejscowość i data)    
      
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 6 - | S t r o n a  

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu  
wyborów do Komisji Dyscyplinarnej 

w Centrum Onkologii – Instytucie  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 
w wyborach  do Komisji Dyscyplinarnej  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie 
 

LICZBA MANDATÓW: 3 

INFORMACJA 

Głosować można maksymalnie na: 

1 kandydata - pracownik Instytutu w Warszawie,  

1 kandydata - pracownik Oddziału Instytutu w Krakowie,  

1 kandydata - pracownik Oddziału Instytutu w Gliwicach. 

Stawiając znak X w polu z lewej strony nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje.  

Kandydaci z WARSZAWY 
1. � ________________________________ 

 (imię i nazwisko kandydata) 
2. �________________________________ 

3. � _______________________________ 

 

                 

UWAGA. Zaznaczenie na liście Kandydatów z Warszawy więcej niż 1 nazwiska powoduje, że głos jest nieważny. 

Kandydaci z KRAKOWA 

1. � ________________________________ 

                  (imię i nazwisko kandydata) 

2. � ________________________________ 

3. � ________________________________ 
 
UWAGA. Zaznaczenie na liście Kandydatów z Krakowa więcej niż 1 nazwiska powoduje, że głos jest nieważny. 

Kandydaci z GLIWIC 

1. � ________________________________ 

                  (imię i nazwisko kandydata) 

2. � ________________________________ 

3. � ________________________________ 

 
UWAGA. Zaznaczenie na liście Kandydatów z Gliwic więcej niż 1 nazwiska powoduje, że głos jest nieważny 


